清远市科学技术局关于公布 2022 年现行

有效规范性文件的公告

市科技局对截止 2022 年 12 月 9日牵头制定的行政规范

性文件进行了全面清理，现将现行有效的行政规范性文件予

以公告。

现行有效规范性文件目录

序号 文件名称 文号 编号 文件类型 执行日期

1

关于印发《清远市农业

科技创新中心管理办

法》的通知

清科〔2012〕

93 号

部门规范性

文件

2012年5月7

日（待清理）

2

印发《清远市关于对科

研领域相关失信责任

主体实施联合惩戒的

合作备忘录》的通知

清科〔2019〕

21 号

QYBG20

19045

部门规范性

文件

2019 年 10月

23 日

3

清远市科技局 清远

高新区管委会关于印

发《清远市普惠性科技

金融风险准备金试点

工作实施方案》的通知

清科〔2020〕

8 号

QYBG20

20015

部门规范性

文件

2020年5月9

日

4

清远市人民政府关于

印发清远市加快科技

创新发展的若干政策

的通知

清府〔2020〕

68 号

QYFG20

20026

政府规范性

文件

2020 年 12月

28 日

5

关于印发《清远市加快

科技创新发展的若干

政策》相关条款实施细

则的通知

清科函〔2021〕

42 号

QYBG20

21019

部门规范性

文件

2021年7月7

日

6

关于印发《清远市标杆

高新技术企业培育发

展实施计划》的通知

清科〔2021〕

18 号

QYBG20

21020

部门规范性

文件

2021 年 7 月

16 日

7

关于印发《<清远市引

进培养高精尖缺人才

的若干规定>相关条款

实施细则》的通知

清科函〔2021〕

59 号

QYBG20

21035

部门规范性

文件

2021年9月3

日

8

清远市人民政府关于

促进高新技术产业开

发区高质量发展的意

见

清府〔2021〕

26 号

QYFG20

21009

政府规范性

文件

2021 年 9 月

30 日

9

关于印发《清远市重大

科技专项实施方案》的

通知

清科函〔2021〕

67 号

QYBG20

21041

部门规范性

文件

2021 年 10月

12 日

10

关于印发《清远市市级

科技计划项目管理办

法》的通知

清科〔2022〕

24 号

QYBG20

22021

部门规范性

文件

2022 年 12月

1 日

清远市科学技术局

2022 年 12 月 9 日